平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、概ね予想通り推移致しました。
 生産コストについては内製化を推進し、受注別単品管理による生産管理体制を確保し、社内生産出来る受注を取り込ん

だ結果、社内生産率が向上致しました。
よって、外注費が抑制され、各段階利益は当初の予想を上回る予想に変更致しました。

平成28年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社 平賀
代表者 代表取締役社長 平賀 治郎
（コード番号 7863 ）
問合せ先責任者 財務経理部長 須賀 通雄
（TEL 03-3991-4541）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年2月10日に公表した平成28年3月期通期（平成27年4月1日～平成28年
3月31日）の業績予想を修正いたしました。また、平成27年5月13日に公表した配当予想につきましても下記
の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,800 229 253 188 51.04
今回修正予想(B) 8,752 386 412 330 89.65
増減額(B-A) △47 157 159 142
増減率(%) △0.5 68.8 63.0 75.6
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

8,674 108 129 335 91.04

● 配当予想の修正について

修正の理由
生産コストが削減されたことにより、当初の予想と比べ増益となり、配当原資を確保出来ると考え、分配可能額を勘案した
上で配当予想を見直し、１株当たりの期末配当額を8円から15円とする予想に修正致しました。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年５月13日発表）

― ― ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成27年3月期）

― 0.00 ― 8.00 8.00